
⸠  Bezrámový posuvný systém
MB-SKYLINE TYPE R



MB-SKYLINE TYPE R je nejvyšší řada posuvných systémů ALUPROF 

pro nejnáročnější klientelu. Jedná se o bezrámový systém s velkoformátovými 

křídly o výšce až 4 metry, který přináší exkluzivní architekturu a styl 

do vašeho domu. 

Rámová profilace je neviditelná díky kompletnímu zabudování do ostění. 

Na rozdíl od většiny výrobků na trhu je i křídlo zcela skryto. 

Viditelná je pouze 25 mm svislá linie ve středové části. 

Pojezdy v prahu zajišťují tichý a plynulý chod a na přání 

je možné vybavit křídla pohonem na dálkové ovládání 

s nosností až 1200 kg. Radarová kontrola pohybu 

se postará o bezpečný chod křídla.

Zažijte jedinečný, nerušený výhled z vašeho domu!

⸠  NERUŠENÝ VÝHLED

⸠ BEZRÁMOVÝ 
POSUVNÝ SYSTÉM

⸠   0302   ⸠   MB-SKYLINE TYPE R



1 neviditelný rám hloubky 190 mm zabudovaný v ostění

2 neviditelné křídlo hloubky 71 mm zcela zapuštěné v rámu

3 svislá linie křídla pouhých 25 mm

4 bezbariérový rám hloubky 23 mm

5 křídlo výšky až 4 m a váhy až 1200 kg

6 3-skla tloušťky 52 - 60 mm

7 pojezdy v nerezi nebo černém polyamidu

8 skryté odvodnění svedené do systémového žlabu s nerezovým roštem

9 přesná montáž na regulačních konzolách

CHARAKTERISTIKA

⸠ BEZRÁMOVÝ 
POSUVNÝ SYSTÉM

1

2

3

4

5 6

7

8

9

* pro konstrukci s rozměry křídel 2,07×3,44 mm, a 3-sklem Ug 0,5 W/(m2K)

PARAMETRY

Průvzdušnost třída 3, EN 12207

Vodotěsnost do třídy 9A (600Pa), EN 12208

Zatížení větrem do třídy C5 (2000Pa), EN 12210

Tepelná izolace Uw od 0,85 W/(m2K)*

⸠   0504   ⸠   MB-SKYLINE TYPE R



K430859X

K430863X

19
0

25

K519460X

190

79

K519470X

12
9

K431161X

110 190

12
9

300

K431162X

K519460X

K519468X

K431168X

Horní řez Řez na styku křídel

Dolní řez

⸠ BEZRÁMOVÝ POSUVNÝ SYSTÉM

⸠   0706   ⸠   MB-SKYLINE TYPE R



www.dum.aluprof.eu

ALUPROF SYSTEM CZECH s.r.o., Na Rovince 879, 720 00 Ostrava-Hrabová
mobil: +420 774 741 102, +420 774 455 057, e-mail: firma@aluprof.eu

Showroom Praha 
Brumlovka, budova G, Michelská 1552/58, 140 00 Praha 4 - Michle


